
情報収集しよう！

とは？

高知へのU・Iターンを目指す方を応援する情報メディアです。

仕事・暮らし・住まい・人・コト…U・Iターンに役立つあらゆる

最新情報を発信しています。気になる情報をいますぐ検索！

「今すぐ高知へ。いつかは高知に。」

申込みフォーム
から予約

ヒアリングシート
を入力し、送信

コンシェルジュからの
連絡をお待ちください

当日、時間になったら
URLへアクセス

（予約確認はマイページから）

［相談の流れ］

コンシェルジュがご希望やお悩みをお伺いし、一人ひとりにあった最適な移住プランをご提案。
理想とする高知暮らしの実現に向けてあらゆる支援・サポートを行います。

移住相談 情報収集・資料請求支援制度の案内地域の紹介仕事探し

2 3 41

予約
受付中！

高知家で暮らす。

高知県U・Iターンサポートメディア

今すぐ個別相談を申し込む！

自宅からカ
ンタン！

サイトを活用編 暮らし隊の活用編

とは？

全国累計約7,200名が「高知家で暮らし隊」会員制度を活用！
（新規会員登録者数累計：2021年12月末現在）

高知の仕事・暮らし・住まい・人・コト、支援制度…など、

U・Iターンに役立つあらゆる最新情報をメールで受け取れるほか、

レンタカーや引越し費用の割引きなど、お得な会員特典も満載！

定期開催されるアンケート抽選会や会員限定交流会にもご参加いただけます！

高知が好き！高知もいいな！とお考えの方は、お気軽にご登録ください！

まずは、“高知”と“高知の仲間”と繋がりましょう！！

高知出身者と、高知へのU・Iターンに関心がある方を対象にした無料会員制度です。

今すぐ会員登録！
WEBでカンタン！

高知家で暮らし隊会員の
ご登録はこちら

NEW

オンライン個別相談 登録するといいコトいっぱい！

高知家で暮らし隊会員

1
いいコト

3
いいコト

5
いいコト

2
いいコト

4
いいコト

高知の仕事・暮らし・住まい…
あらゆる新着情報をメールでお届け！

会員限定！高知を語るトークイベントや
交流会にご招待！

WEBで簡単！
マイページで登録情報やイベントなどの
予約状況の確認・変更が可能！

適宜実施のアンケートに回答いただくと、
抽選で高知の特産品等が当たる！

会員特典が満載！レンタカー割引、引越し
割引などお得な特典をGET！

オンラインのほか、東京・大阪・高知の窓口相談も
承っています。お申込みフォームより、ご希望の窓口
にご連絡ください。

［一般社団法人］高知県移住促進・人材確保センター
UIターンコンシェルジュ
03-6206-1707（東京窓口）
03-3561-8417（ふるさと回帰支援センター）
受付時間：月～日／10：00～18：00 〈年末年始・祝日除く〉

「高知家で暮らす。」
専用フォームからお申し込みください。

【個別相談を申し込む】
「高知家で暮らす。」
専用フォームからお申し込みください。

【メールで問い合わせる】

【電話で相談する】

高知のことなら
お任せください！

※大阪・高知でも承っています。詳しくは裏表紙をご覧ください。

16 17

就
職
な
ど

農
業

起
業

林
業

漁
業

移
住
へ
の
ス
テ
ッ
プ

住
ま
い
や
暮
ら
し


